Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi
Gasto por Categoria Programatica

Fecha y | 01/ago./2023

Usr: CESAR Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién | 02:54 p. m.
Egresos
Ampliaciones / . Subsjercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos $118,485,169.00 -$1,790,233.02 $116,694,935.98 $32,824,094.59 $23,616,989.92 $83,870,841.39

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional

$0.00

Total del Gasto

$7118,485,169.00

$1,307,849.00

$1,307,849.00

$1,007,849.00

$1,007,849.00

$300,000.00

-$482,384.02— $7118,002,784.98  $33,831,943.59  $24,624,838.92  $84,170,841.39
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